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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 39

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 94

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 69%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Även om studenterna menar att de fått möta det specialpedagogiska perspektivet så planerar vi för en tydligare,
utökad del från och med hösten 2015. 
När det gäller examinationerna så har vi gjort förtydliganden i instruktionerna redan nu i höst. Vi har också ändrat
upplägget kring kursens teman så att de blir mer sammanhängande. 

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-02-25

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Tema lärande och utveckling, 30 hp (LPGF02)
Kursansvarig: Katarina Ribaeus





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Flera studenter påpekar att de upplever att det är relevanta examinerande uppgifter med tydliga kopplingar till
föreläsningar och till veckans uppgifter. Många studenter lyfter också fram det positiva med att ha muntliga uppföljningar
och diskussoner i telebild istället för enbart skriftliga reflektioner. Innehållet i kursen har också upplevts som relevanta för
yrket. 

Vissa studenter upplever den sista delen av delkurs 2 som mindre tydlig än delkurs 1. Framförallt när det gäller upplägg
och den muntliga examinerande uppgiften. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför vårtermin 2015 när kursen gick på campus gjordes några större förändringar i upplägg och arbetssätt. Hösten 2015
gick termin 2 för första gången utifrån detta nya upplägg på distans. När det gäller delkurs 1 har responsen i olika
utvärderingar varit övervägande positiva. Den sista delen av delkurs 2, som tidsmässigt låg över jul- och nyårshelgerna,
har inneburit vissa svårigheter enligt studenterna. Här kommer vi att till nästa gång kursen går på distans att se över
uppgifter och arbetsformer. 
Revidering av litteraturlistan behöver ske i relation till kursens mål.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


